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INSTRUCTIONS TO CANdIdATeS

•	 do not open this examination paper until instructed to do so.
•	 Section A: choose one task.  each task is worth [25 marks].
•	 Section B: write a personal response to the stimulus provided.  The task is worth [20 marks].
•	 The maximum mark for this examination paper is [45 marks].

INSTRUCTIONS deSTINÉeS AUX CANdIdATS

•	 N’ouvrez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).
•	 Section A : choisissez une tâche.  Chaque tâche vaut [25 points].
•	 Section B : exprimez votre opinion personnelle sur la réflexion fournie.  La tâche vaut [20 points].
•	 Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est [45 points].

INSTRUCCIONeS PARA LOS ALUMNOS

•	 No abra esta prueba hasta que se lo autoricen.
•	 Sección A: elija una tarea.  Cada tarea vale [25 puntos].
•	 Sección B: escriba una opinión personal al estímulo provisto.  La tarea vale [20 puntos].
•	 La puntuación máxima para esta prueba de examen es [45 puntos].

1 h 30 m

Tuesday 13 May 2014 (morning)
Mardi 13 mai 2014 (matin)
Martes 13 de mayo de 2014 (mañana)
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Del A

Besvar en av følgende oppgaver.  Skriv 250 til 400 ord.

1. Kulturelt mangfold

Noen mennesker hevder at ikke-verbal kommunikasjon kan være sterkere enn verbal kommunikasjon.  
Skriv en artikkel for skoleavisa der du diskuterer dette utsagnet og illustrerer med eksempler.

2. Skikker og tradisjoner

Skolen din skal motta noen utvekslingselever neste termin.  For å gjøre deres møte med det norske 
samfunnet enklere, har du blitt bedt om å lage en brosjyre om noen typisk norske skikker og  
tradisjoner som de antakeligvis vil møte.  Brosjyren skal inneholde en forklaring på skikkene og 
tradisjonene og også gi råd til elevene om hvordan de skal oppføre seg i forhold til dem.

3. Helse

Du og vennene dine har nylig oppdaget at en størrelse M i én klesbutikk er størrelse XL i en  
annen klesbutikk.  Siden du er opptatt av påvirkningen dette har på unge menneskers kroppsbilde, 
bestemmer du deg for å skrive et brev til butikken med de ”store” størrelsene, der du uttrykker din 
bekymring for bruken av størrelser i butikken.

4. Fritid

Du har tidligere fått et stipend fra en organisasjon for å reise utenlands i seks måneder.  Når du nå har 
kommet tilbake, ber organisasjonen som ga deg stipendet om at du holder et foredrag for dem, der du 
snakker om hvordan reising kan bedre samarbeid mellom samfunn.  Skriv foredraget.

5. Vitenskap og teknologi

Skolen din gjør ikke så mye for å spare miljøet, og du er lei av å se papir, plast og matavfall kastet 
i samme søppelkurv.  Skriv et forslag til skolens administrasjon, der du foreslår hvilke forandringer
som kan innføres for å gjøre skolen mer miljøvennlig.
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Del B

Basert på følgende sitat, gi en personlig respons og forklar den.  Du kan bruke alle teksttyper som du har 
jobbet med i faget.  Skriv 150 til 250 ord.

6. Gjennom mørke novembergater med mobiler i hendene, blå og lysende alter som folk vender ansikta 
mot i stille bønn.  Ring, vær så snill, ring.  

– Frode Grytten, @FrodeGrytten, Twitter, 08.11.2012.


